4. Wnisek Rady nadzorczej co do podwyższenia wkładki udziałowej (§. 53 statutu). 5. Wnieśli członków.

Dyrektor: Ks. Leon Pastor. Marceł Swiechowski.

Sprzedż koni.

W miasteczku Sawiszcz, Kijowskiej Gubernji, Powiatu Taroszezańskiego, odbędzie się na dniu 7. Października (25. Września) 1888 r. sprzedaż koni przez licytację.

Licytować się będą ogiery i klacze ras Arabskiej i Angielskiej zdane do stada i pod wierzch, oraz ogiery, klacze i wałachy rasy Normandzkiej i innych zdane do stada i zaprzęgu, w ogóle około sztuk 50, ze stad Hrabiego Władysława Michała Branickiego i 11 sztuk czystej krwi ze stada Wgo Aleksandra Rakowskiego.